

PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1253044

I.D.: 63019558

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.629,30 RON - 6.629,30 RON

Descriere: 1 Cablu electric rigid CYYF 3 x 2,5 mm ML 100 4.45 445 2 Cablu electric rigid CYYF 3 x 1,5 mm ML 100 2.94 294 3 Coliere plastic (bride) 200 x 3.5 - set 100 buc BUC 2 5.5 11 4 Coliere plastic (bride) 280 x 3.5 - set 100 buc BUC 2 7.5 15 5 Coliere plastic (bride) 100 x 2.5 - set 100 buc BUC 2 2 4 6 Tub fluorescent 18 W T8 G13 lumină albă rece, 1350 lm BUC 50 3.3 165 7 Tub fluorescent 36W T8 G13 lumină alb rece, 3250 hm BUC 50 3.5 175 8 Starter S10 ecoclick BUC 50 1.2 60 9 Diblu cu holşurub 6 x 40 mm BUC 100 0.15 15 10 Diblu cu holşurub 8 x 40 mm BUC 100 0.2 20 11 Şurub autofiletant pentru gips-carton 3.5 x 25mm CUTIE 1 12 Burghiu beton SDS 6 x 100 mm BUC 1 6.1 6.1 13 Burghiu beton SDS 8 x 100 mm BUC 1 6.8 6.8 14 Burghiu şpiral conic 6-32 mm BUC 1 75 75 15 Siguranţă automată cu diferenţial 1P+N, 16 A C 30mA BUC 3 78 234 16 Siguranţă automată cu diferenţial 1P+N, 25 A C 30mA BUC 2 78 156 17 Siguranţă automată cu diferenţial 1P+N, 32 A C 30m A BUC 1 78 78 18 Siguranţă automată 1P+N, curba C 10 A BUC 5 8.8 44 19 Siguranţă automată 1P+N, curba C 16 A BUC 10 8.8 88 20 Siguranţă automată 1P+N, curba C 25 A BUC 5 8.8 44 21 Siguranţă automată 1P+N, curba C 32 A BUC 3 8.8 26.4 22 Bandă izoler 20 m x 0.15 mm x 18 mm BUC 15 2.4 36 23 Doză aplicată 100 x 100 x 50 BUC 15 2.9 43.5 24 Bec led 10W/12W E27, lumină albă, rece BUC 40 3.9 156 25 Stecher ceramic alb cu inel și contact de protecție BUC 10 2.1 21 26 Şuruburi autoforante cu cap înecat 3,9 x 16 mm BUC 1000 0.12 120 27 Cablu electric MY